ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

'I tot,ltl u.,cül.leô'

oÍici o ne.l}.h. / 2027 / cMv J

Ao Excelentíssimo Senhor
lgnacio l-evinski
ióia - RS

Projeto de Lei n.ç 4.384/2021.

Jóia, 17 de maio de 202i..

Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício n.s ..r1.I.. /2021, devolvemos a Vossa Excelência o

Atenciosamente,

cio Levinski
Presidente

- RS. - CNPJ No. Oí.656.02710001_oB
l: . ', - CEp 9B1BOO-OOO

Ruâ Dr Edmar Kruet 258 _ JótA
Fones (55) 3318-í2SS - lOOO - .í01O _ E_mai

§